Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 02:07
Link do produktu: https://tranzystorek.pl/przetwornica-izolowana-b1205s-1w-6713hv-38g5n-5v-p-115.html
Przetwornica Izolowana
B1205S-1W-6713HV-38G5
N 5V
Cena brutto 2,83 zł
Cena netto 2,30 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Producent: coileasy
Obudowa: przewlekana, kątowa, P=2,54 mm
Napięcie wejściowe: 12 V
Napięcie wyjściowe: 5 V
Temperatura pracy: -40°C~+85°C
Prąd zasilania w stanie spoczynku: 7 mA
Liczba wyjść: 1
Napięcie wyjściowe: 200 mA
Wysokość: 7,8 mm
Częstotliwość przełączania: 240 kHz
Cechy: Zabezpieczenie przed zwarciem; Zabezpieczenie nadprądowe; Zabezpieczenie przed przegrzaniem; Automatyczna
naprawa po awarii
Sprawność konwersji: 85,5%
Moc wyjściowa: 1 W
Długość: 12 mm
Szerokość: 10,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold